2019 年 10 月吉日

JCS ネット「おまかせくん」をご利用のお客様へ

十六コンピュータサービス株式会社

JCS ネット「おまかせくん」Ver3.3.9 のリリースについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、JCS ネットをご利用賜り、厚く御礼申し上げます。

現在ご利用いただいていますJCS ネット「おまかせくん」について、Ver3.3.9を

リリースしましたのでご案内いたします。

今回のバージョンアップでは、最新の金融機関マスターを反映したほか、金融機

関マスターを最新版の内容にて自動更新する機能を追加しました。

１．金融機関マスターの更新(2019年7月19日現在)

２．「おまかせくん」起動時に、金融機関マスターを最新版の内容にて自動更新

（金融機関マスターの自動更新であり、「顧客登録」画面における顧客マスター

内の金融機関情報が自動更新されるわけではありません）

今後も、サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きJCS ネットをご利用

くださいますようお願い申し上げます。

敬具

本件に関するお問い合わせ先

〒500-8833 岐阜市神田町７－１２

十六コンピュータサービス株式会社 業務部

フリーダイヤル：0120-165-025 (平日9:00～17:00)